СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                    второй созыв

               Р Е Ш Е Н И Е

от ____________г. № ____  ​​​​​​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

«Об утверждении  схемы многомандатных избирательных  округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области»

	ПРОЕКТ

В соответствии с п. 2,7 ст.18 ФЗ от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан   Российской Федерации», п. 4,6 ст. 14 Закона оренбургской области от 05.10.2009 года № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», статьей 20 Устава МО Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области Совет депутатов МО Переволоцкий поссовет  РЕШИЛ:

          1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования  Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области (Приложение 1).

          2.   Утвердить графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области. (Приложение 2).

3. Опубликовать данное решение в  газете «Переволоцкий Вестник».

4. Настоящее решение вступает  в силу после его официального опубликования в газете «Переволоцкий Вестник».

Глава МО Переволоцкий поссовет,                                                    В.А. Чернов Председатель Совета депутатов

Разослано: председателю  Совета депутатов, председателю комиссии, редактору газеты «Переволоцкий Вестник», прокурору.

Приложение № 1

к решению Совета депутатов МО
Переволоцкий поссовет

от ___________ г. № _____
СХЕМА

многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования

Переволоцкий поссовет
Восьмимандатный избирательный округ №1

Центр округа: п.Переволоцкий,  здание администрации Переволоцкого поссовета

В состав округа входит: поселок Переволоцкий: ул.Пушкина нечетная сторона с дома №9 по №43, четная сторона с №22 по №40; ул.Больничная, ул.Кузьмина, ул.Есенина, ул.Муравьева, ул.9 Мая, ул.Водокачная, ул.9 Января, ул.Калинина, ул.Пугачева, ул.Заводская, ул.Садовая, ул.Строительная, ул.Чапаева, ул.Гончарная, ул.8 Марта, ул.Почтовая, ул. Комсомольская, ул.Ленинская – четная сторона с дома № 80 по № 126, нечетная сторона № 31 по №163, ул.Пролетарская четная сторона с дома №82А по №130, нечетная сторона с дома №93 по №105, ул.Заречная, ул.Малышева, ул.Октябрьская, ул.Шереметьева, ул.Нефтяников, ул.Гагарина, ул.Геологов, ул.Лесная, ул.Путейцев, ул.Набережная, ул.Советская, ул.Мостовая, ул.Степная, ул.Кирпичная, ул.Колхозная, ул.Школьная, ул.Мельничная, пер.Хлеборобов, пер.Сельский, Первый переулок, Второй переулок,  включая хутор Самарский, железнодорожный разъезд  13 км, с.Филипповка.

Численность избирателей
- 4515

Семимандатный избирательный округ №2

Центр округа: п.Переволоцкий,  здание  молодежного центра "Колос"

В состав округа входят: поселок Переволоцкий: ул.Ленинская четная сторона с дома № 2 по № 72, нечетная сторона с дома № 1 по № 21, ул.Пролетарская нечетная сторона с дома № 1 по № 87, четная сторона с дома № 2 по № 82, ул. Пушкина нечетная сторона с дома №1 по №7, четная  сторона с дома №4 по №14, ул.Пионерская, ул.Железнодорожная, ул.Вокзальная, ул.Рабочая, ул.Молодежная, ул.Дорожная, ул.Цвилинга, ул.Новостройка, ул.Березовая, ул.Индустриальная, ул.Линейная, ул.Ольховая, ул.Уральская, ул.Энергетиков, пер.Весенний, ул.Новая, ул.Самарская, ул.Западная, ул.Светлая, ул.Тракторная, ул.Станочная, ул.Горького, ул.Чкалова, ул.Восточная, ул.Инкубаторная, ул.Зеленая, ул.Цветочная, ул.Хлебная, ул.Вишневая, ул.Конституции, ул.Кооперативная, ул.Космическая, ул.Культурная, ул.Мира, пер.Вязовский, пер.Просторный, ул.Рощина, ул.Рябиновая, ул.Северная, ул.Хвостова, ул.Шефская, ул.Шоссейная, ул.Целинная, ул.Южная.

Численность избирателей
- 4015